
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2064
18 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Διάθεση εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαί−
δευσης στα Δημόσια Ι.Ε.Κ. ..................................................... 1

Τοποθέτηση στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 
πρώην Δημοτικών Αστυνομικών. ....................................... 2

Διαπιστωτική Πράξη Κατάταξης − Τοποθέτησης 
υπαλλήλων πρώην δημοτικών αστυνομικών σε 
Υπηρεσίες της ΑΠ.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 2 περ. β΄, γ΄ και δ΄ 
του Ν. 4325/2015. ............................................................................. 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 146606/ΓΓ4 (1)

Διάθεση εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας
εκπαίδευσης στα Δημόσια Ι.Ε.Κ. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 114/29−08−2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παι−

δείας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 181).
2. Το Π.δ. 65/28−8−2015 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη−

ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 106).
3. Την υπ’ αριθμ. 45834/Γ2/19−03−2015 απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας
και Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Δια 
Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, του Υπουργείου Πολιτι−
σμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ 197).

4. Την υπ’ αριθμ. 93258/Α1/12−6−2015 απόφαση του 
Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων «Με−
ταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουρ−
γού» στο Γενικό Γραμματέα Δια Βίου Μάθησης και Νέας 
Γενιάς του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρη−
σκευμάτων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και 
Τμημάτων της ΓΓΔΒΜΝΓ του ΥΠΟΠΑΙΘ.» (Β΄ 1185).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 4327/2015 
(ΦΕΚ 50 Α΄/14−05−2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρω−
τοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση 
και άλλες διατάξεις».

6. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

α) Την ολική ή μερική διάθεση εκπαιδευτικών της 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στα Δημόσια Ινστιτούτα 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) για την κάλυψη 
των εκπαιδευτικών αναγκών.

β) Τα δημόσια ΙΕΚ που υπάγονται στην αρμοδιότητα 
της Διεύθυνσης Δια Βίου Μάθησης της Γενικής Γραμμα−
τείας Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, υποβάλλουν 
αναλυτικό σχετικό αίτημα (ειδικότητα, διδακτικές ώρες 
κ.λπ.) στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην 
περιοχή αρμοδιότητας της οποίας βρίσκεται η έδρα του 
ΔΙΕΚ με κοινοποίηση στη αντίστοιχη Περιφερειακή Δι−
εύθυνση Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης, για διάθεση 
εκπαιδευτικού προσωπικού σύμφωνα με την απόφαση 
έγκρισης ειδικοτήτων ΔΙΕΚ της Γενικής Γραμματείας 
Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς.

γ) Οι Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης απο−
στέλλουν στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Α΄/θμιας και 
Β΄/θμιας Εκπαίδευσης καταστάσεις εκπαιδευτικών που 
δεν συμπληρώνουν το υποχρεωτικό τους ωράριο, ανα−
φέροντας ονοματεπώνυμο, κλάδο/ειδικότητα και ώρες 
προς συμπλήρωση.

δ) Οι Περιφερειακοί Διευθυντές Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπαίδευσης μετά από έλεγχο εισηγούνται στη Διεύ−
θυνση Διοίκησης Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαί−
δευσης τους εκπαιδευτικούς και τις ώρες προς διάθεση.

ε) Η διάθεση γίνεται με απόφαση του Υπουργού Πο−
λιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 18 Σεπτεμβρίου 2015

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ − ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΙΑΟΥ − ΔΗΜΑΚΟΥ   

24537



24538 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

   Αριθμ. 62740 (2)
Τοποθέτηση στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 

πρώην Δημοτικών Αστυνομικών. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
• των άρθρων 6 παρ. 1ν και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

• των άρθρων 81 και 91 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α΄), 
«Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής 
του Ν. 4046/2012, του Ν. 4093/2012 και του Ν. 4127/2013 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει,

• των παραγράφων Ζ, Ζ1 του Ν. 4093/2014 (ΦΕΚ 222 Α΄)
«Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2013−2016»,

• του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93 Α΄) «Επεί−
γουσες Ρυθμίσεις Αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτε−
ρικών»,

• των άρθρων 19 παρ. 2 περιπτ. β, γ και δ και 28 του
Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Εκδημοκρατισμός της Διοί−
κησης − Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο−
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις»,

• του Π.δ. 143/2010 (ΦΕΚ 232 Α΄) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

2. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42 Α/262/οικ.32613/ 
12.12.2014 έγγραφο του Υπουργού Διοικητικής Μεταρ−
ρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: 
«Οδηγίες αναφορικά με τη διαδικασία κινητικότητας 
των δημοτικών αστυνομικών κατόπιν ανάρτησης των 
οριστικών αποτελεσμάτων για την υπ’ αριθμ. 5/2013 Ανα−
κοίνωση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης».

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 16773/15.05.2015 εγκύκλιο 
14 του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ−
γκρότησης με θέμα «Επανασύσταση Δημοτικής Αστυ−
νομίας».

4. Τις από 18.05.2015, 19.05.2015 και 20.05.2015 εμπρόθε−
σμες αιτήσεις των υπαλλήλων που κατατέθηκαν προς 
τους Δήμους Αθηναίων και Ρόδου.

5. Την υπ’ αριθμ. 21208/23.06.2015 (ΦΕΚ 1418/Β΄/08.07.2015)
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης «Διαδικασία επιλογής και κατάταξη 
υπαλλήλων της πρώην Δημοτικής Αστυνομίας των πε−
ριπτώσεων β΄, γ΄ και δ΄ της παραγράφου 2 του άρθρου 
19 του Ν. 2325/2015».

6. Το υπ’ αριθμ. 25915/21.07.2015 έγγραφο του Υπουρ−
γού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης με 
θέμα «Διάθεση υπαλλήλων πρώην δημοτικών αστυνο−
μικών των περιπτώσεων β, γ και δ της παραγράφου 2 
του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015 στην Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Αιγαίου».

7. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/53411/24−08−2015 και 2/53411Α/
24−08−2015 έγγραφα του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

8. Την υπ’ αριθμ. ΓΝ72/14.09.2015 γνωμοδότηση της 
Επιτροπής του άρθρου 28, παρ. 4 του Ν. 2190/1994 του 
Συμβουλίου της Επικρατείας σύμφωνα με την οποία 
συντρέχουν οι προϋποθέσεις του ανωτέρω άρθρου 
για την ολοκλήρωση της διαδικασίας τοποθέτησης 
και κατάταξης διακοσίων είκοσι (220) πρώην δημο−
τικών αστυνομικών σε υπηρεσίες του Υπουργείου 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, δια−
πιστώνουμε:

Την τοποθέτηση από 11.05.2015 των κάτωθι υπαλλήλων 
της πρώην Δημοτικής Αστυνομίας σε υπηρεσίες της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και την κατάταξη 
τους από την ημερομηνία αυτή σε συνιστώμενες με 
την παρούσα, προσωποπαγείς θέσεις, σύμφωνα με τον 
ακόλουθο πίνακα:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΦΟΡΕΑΣ
ΥΠΟΔΟΧΗΣ

ΦΟΡΕΑΣ
ΠΡΟΕΛ/ΣΗΣ

1. ΑΚΑΛΕΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙ−
ΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΠΑΡΟΣ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

2. ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ−

ΜΗΧ/ΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙ−
ΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΡΟΔΟΣ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

3. ΚΑΤΤΑΒΕΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ− 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙ−
ΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΡΟΔΟΣ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

4. ΛΕΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙ−
ΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΡΟΔΟΣ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

5. ΜΟΝΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙ−
ΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΡΟΔΟΣ)

ΔΗΜΟΣ
ΡΟΔΟΥ

6. ΠΕΡΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ − 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙ−
ΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΡΟΔΟΣ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

7. ΣΥΛΙΚΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ − 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙ−
ΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΡΟΔΟΣ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

8. ΦΑΚΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙ−
ΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΡΟΔΟΣ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

9. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙ−
ΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΡΟΔΟΣ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 24539

(Αριθμ. βεβ. ύπαρξης πίστωσης Υ.Δ.Ε. Ν. Πειραιά: 4238/ 
25.08.2015).

Η διαπιστωτική πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφη−
μερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 16 Σεπτεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   
F  

 Αριθμ. 117608/12553 (3)
Διαπιστωτική Πράξη Κατάταξης − Τοποθέτησης υπαλ−

λήλων πρώην δημοτικών αστυνομικών σε Υπηρεσίες 
της ΑΠ.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 19 παρ. 2 περ. β΄, γ΄ και δ΄ του Ν. 4325/2015. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 2 περ. β΄, γ΄ και δ΄

του Ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης Κα−
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ−
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/27−12−2010) όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις των παρ. 1, 8 και 9 του 
άρθρου 129 του Ν. 4199/2013 (ΦΕΚ 216 Α΄) και του άρθρου 
20 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93 Α΄).

4. Την υπ’ αριθμ. 21208/23−06−2015 (ΦΕΚ 1418/τ.Β΄/
08−07−2015) υπουργική απόφαση περί της διαδικασίας 
επιλογής και κατάταξης υπαλλήλων της πρώην Δημο−
τικής Αστυνομίας των περιπτώσεων β΄, γ΄ και δ΄ της 
παραγράφου 2 του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015.

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 16773/15−05−2015 (αριθμ. 14 
και ΑΔΑ: 7ΖΥΡ465ΦΘΕ−ΣΟ3) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα 
«Επανασύσταση Δημοτικής Αστυνομίας».

6. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 25914/21−07−2015 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότη−
σης, με το οποίο διαβιβάστηκαν στην Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
δηλώσεις−αιτήσεις υπαλλήλων της πρώην Δημοτικής 

Αστυνομίας σχετικά με τη διάθεσή τους σε συνιστώ−
μενες προσωποπαγείς θέσεις της ΑΠ.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. και 
με το οποίο κατανέμονται στους νομούς αρμοδιότητας 
της ΑΠ.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι.

7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 29150/20−08−2015 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρό−
τησης.

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ 6021/2/22−ρξζ΄/04−08−2015 έγ−
γραφο του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας με το 
οποίο μας διαβιβάστηκαν είκοσι (20) ατομικοί υπηρεσια−
κοί φάκελοι υπαλλήλων, πρώην δημοτικών αστυνομικών.

9. Το γεγονός ότι για το έτος 2015 οι δαπάνες που 
αφορούν τη μισθοδοσία και την ασφαλιστική κάλυψη 
των κάτωθι υπαλλήλων γίνονται με μεταφορά των σχε−
τικών πιστώσεων στους αντίστοιχους ΚΑΕ του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης στο 
πλαίσιο του γενικού προγραμματισμού προσλήψεων 
προσωπικού κάθε έτους.

10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 10006/26−08−2015 βεβαίωση 
ύπαρξης πίστωσης της αρμόδιας Υπηρεσίας Δημοσιο−
νομικού Ελέγχου στο Ν. Αχαΐας.

11. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/54202/27−08−2015 έγγραφο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους σχετικά με την 
εγγραφή συνολικά είκοσι (20) προβλέψεων θέσεων για 
την ένταξη ισάριθμων υπαλλήλων, πρώην δημοτικών 
αστυνομικών, σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις 
της ΑΠ.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι.

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 32258/15−09−2015 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότη−
σης, με το οποίο διαβιβάστηκε η αριθμ. 72/14−09−2015 
γνωμοδότηση της Επιτροπής του άρθρου 28 παρ. 4 του 
Ν. 2190/1994, με την οποία γνωμοδοτεί ότι συντρέχουν 
οι προϋποθέσεις του ανωτέρω άρθρου για την ολο−
κλήρωση της διαδικασίας τοποθέτησης και κατάταξης 
220 πρώην δημοτικών αστυνομικών σε υπηρεσίες του 
Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότη−
σης, διαπιστώνουμε:

Την κατάταξη και τοποθέτηση των κάτωθι είκοσι (20) 
μονίμων υπαλλήλων, πρώην δημοτικών αστυνομικών, σε 
συνιστώμενες με την παρούσα προσωποπαγείς θέσεις 
από την 11−05−2015, στην κατηγορία και με το βαθμό και 
το μισθολογικό κλιμάκιο που κατείχαν κατά τη θέση 
τους σε διαθεσιμότητα από τη Δημοτική Αστυνομία 
και σε κλάδους αντίστοιχους των τυπικών προσόντων 
τους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 2 
περ. β΄, γ΄ και δ΄ του Ν. 4325/2015, ανά νομούς και Υπη−
ρεσίες της ΑΠ.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι., όπως προκύπτει από τον 
κατωτέρω πίνακα.



24540 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
 Ν

. Α
ΧΑ

ΪΑ
Σ 

Α/
Α 

ΕΠ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΚΑ
Τ/
ΚΛ

ΑΔ
Ο
Σ 

ΒΑ
Θ
Μ
Ο
Σ 

Μ
.Κ

 
ΥΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Τ
Ο
ΠΟ

Θ
ΕΤ
ΗΣ
ΗΣ

 

1 
Μ
ΑΝ

ΕΤ
ΑΣ

 
ΒΑ

ΣΙ
ΛΕ

ΙΟ
Σ 

Μ
ΙΧ
ΑΗ

Λ 
ΔΕ

 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

Ε 
1 

Δ/
νσ
η 

Αλ
λο
δα

πώ
ν 

&
 

Μ
ετ
αν
άσ

τε
υσ

ης
 

2 
Μ
ΑΥ

ΡΟ
Μ
Μ
ΑΤ

ΗΣ
 

ΠΑ
Ν
ΤΕ
ΛΕ

ΗΜ
Ω
Ν

 
ΑΠ

Ο
ΣΤ
Ο
ΛΟ

Σ 
ΤΕ

 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΚΩ

Ν
 

ΕΦ
ΑΡ

Μ
Ο
ΓΩ

Ν
 

(Η
ΛΕ

ΚΤ
/Γ
Ω
Ν

 Μ
ΗΧ

.) 

Ε 
2 

Δ/
νσ
η 
Τε
χν
ικ
ού

 Ε
λέ
γχ
ου

 

3 
ΠΛ

Ο
ΥΜ

ΠΗ
Σ 

 
ΔΗ

Μ
ΗΤ

ΡΙ
Ο
Σ 

ΠΑ
Ν
ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ 
ΔΕ

 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

 

Ε 
2 

Δ/
νσ
η 

Αλ
λο
δα

πώ
ν 

&
 

Μ
ετ
αν
άσ

τε
υσ

ης
 

4 
ΠΑ

ΠΑ
ΚΟ

Σ 
 

ΠΑ
Ν
ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ 
Ν
ΙΚ
ΗΦ

Ο
ΡΟ

Σ 
ΔΕ

 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

Ε 
3 

Δ/
νσ
η 

Αλ
λο
δα

πώ
ν 

&
 

Μ
ετ
αν
άσ

τε
υσ

ης
 

 Ν
. Η
ΛΕ
ΙΑ
Σ 

Α/
Α 

ΕΠ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΚΑ
Τ/
ΚΛ

ΑΔ
Ο
Σ 

ΒΑ
Θ
Μ
Ο
Σ 

Μ
.Κ

 
ΥΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Τ
Ο
ΠΟ

Θ
ΕΤ
ΗΣ
ΗΣ

 

1 
ΔΗ

Μ
Ο
ΠΟ

ΥΛ
Ο
Υ 

ΚΩ
Ν
ΣΤ
ΑΝ

ΤΙ
Ν
Α 

ΑΡ
ΙΣ
ΤΕ
ΙΔ
ΗΣ

 
ΠΕ

 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ο
Υ 

Ε 
1 

Τμ
ήμ

α 
Δι
οι
κη
τι
κό

 Ο
ικ
ον
ομ

ικ
ό 
Ν

. 

Ηλ
εί
ας

 

2 
ΖΩ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΔ
Η 

ΕΛ
ΕΥ
Θ
ΕΡ
ΙΑ

 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΗΣ

 
ΤΕ

 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

Ε 
1 

Τμ
ήμ

α 
Αδ

ει
ώ
ν 

Δι
αμ

ον
ής

 
Ν

. 

Ηλ
εί
ας

 

3 
ΚΟ

ΚΚ
Ο
ΡΙ
Ν
Ο
Σ 

ΚΩ
Ν
ΣΤ
ΑΝ

ΤΙ
Ν
Ο
Σ 

ΔΗ
Μ
ΗΤ

ΡΙ
Ο
Σ 

ΔΕ
 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

Ε 
3 

Τμ
ήμ

α 
Αδ

ει
ώ
ν 
Δι
αμ

ον
ής

 Ν
. Η

λε
ία
ς 

4 
ΚΡ
ΙΤ
ΣΕ
ΛΗ

 
ΕΛ

ΕΝ
Η 

ΓΕ
Ω
ΡΓ
ΙΟ
Σ 

ΔΕ
 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

ΣΤ
 

0 
Τμ
ήμ

α 
Ασ

τι
κή
ς 
Κα

τά
στ
ασ

ης
 &

 

Κο
ιν

. Έ
ντ
αξ
ης

 Ν
. Η

λε
ία
ς 

5 
ΛΥ

Μ
ΠΕ

ΡΗ
Σ 

 
ΔΗ

Μ
ΗΤ

ΡΙ
Ο
Σ 

ΧΡ
ΗΣ

ΤΟ
Σ 

ΔΕ
 Δ
ΙΟ
ΙΚ

. Λ
Ο
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

 
Ε 

3 
Δα

σα
ρχ
εί
ο 
Πύ

ργ
ου

 

6 
ΣΑ
ΞΙ
Ω
Ν
Η

 
Μ
ΑΡ

ΙΑ
Ν
Ν
Α 

ΠΑ
Ν
ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ 
ΔΕ

 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

Ε 
1 

Τμ
ήμ

α 
Δι
οι
κη
τι
κό

 Ο
ικ
ον
ομ

ικ
ό 
Ν

. 

Ηλ
εί
ας

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 24541

7 
ΧΑ

ΤΖ
ΗΜ

ΙΧ
ΑΗ

ΛΙ
ΔΟ

Υ 
ΔΕ

ΣΠ
Ο
ΙΝ
Α 

ΕΜ
Μ
ΑΝ

Ο
ΥΗ

Λ 
ΤΕ

 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

 

Ε 
2 

Τμ
ήμ

α 
Αδ

ει
ώ
ν 
Δι
αμ

ον
ής

 Ν
. Η

λε
ία
ς 

 Ν
. Α
ΙΤ
Ω
ΛΟ

ΑΚ
ΑΡ

Ν
ΑΝ

ΙΑ
Σ 

Α/
Α 

ΕΠ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΚΑ
Τ/
ΚΛ

ΑΔ
Ο
Σ 

ΒΑ
Θ
Μ
Ο
Σ 

Μ
.Κ

 
ΥΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Τ
Ο
ΠΟ

Θ
ΕΤ
ΗΣ
ΗΣ

 

1 
ΒΛ

ΑΧ
Ο
Σ 

ΣΠ
ΥΡ
ΙΔ
Ω
Ν

 
Ν
ΙΚ
Ο
ΛΑ

Ο
Σ 

ΤΕ
 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

ΣΤ
 

0 
Τμ
ήμ

α 
Αδ

ει
ώ
ν 

Δι
αμ

ον
ής

 
Ν

. 

Αι
τω

λο
ακ
αρ

να
νί
ας

 

2 
ΤΣ
ΙΑ
ΚΑ

Ν
ΙΚ
ΑΣ

 
ΑΚ

ΡΙ
ΤΑ

Σ 
ΕΥ
Θ
ΥΜ

ΙΟ
Σ 

ΤΕ
 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

 

Ε 
2 

Τμ
ήμ

α 
Ασ

τι
κή
ς 

Κα
τά
στ
ασ

ης
 &

 

Κο
ιν

. 
Έν
τα
ξη
ς 

Ν
. 

Αι
τω

λο
ακ
αρ

να
νί
ας

 

 Ν
. Κ
Ο
ΡΙ
Ν
Θ
ΙΑ
Σ 

Α/
Α 

ΕΠ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΚΑ
Τ/
ΚΛ

ΑΔ
Ο
Σ 

ΒΑ
Θ
Μ
Ο
Σ 

Μ
.Κ

 
ΥΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Τ
Ο
ΠΟ

Θ
ΕΤ
ΗΣ
ΗΣ

 

1 
ΔΗ

Μ
ΗΤ

ΡΑ
ΚΟ

ΠΟ
ΥΛ

Ο
Υ 

ΒΑ
ΣΙ
ΛΙ
ΚΗ

 
ΑΣ
ΗΜ

ΑΚ
ΗΣ

 
ΤΕ

 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

ΣΤ
 

0 
Τμ
ήμ

α 
Ασ

τι
κή
ς 
Κα

τά
στ
ασ

ης
 &

 

Κο
ιν

. Έ
ντ
αξ
ης

 Ν
. Κ
ορ
ιν
θί
ας

 

2 
ΛΟ

ΓΟ
Θ
ΕΤ
ΗΣ

 
Ν
ΙΚ
Ο
ΛΑ

Ο
Σ 

ΗΛ
ΙΑ
Σ 

ΠΕ
 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ο
Υ 

Ε 
2 

Τμ
ήμ

α 
Δι
οι
κη
τι
κό

 
Ο
ικ
ον
ομ

ικ
ό 

Ν
. Κ
ορ

ιν
θί
ας

 

3 
ΠΥ

ΡΓ
ΑΚ

Η 
ΕΛ

ΕΝ
Η 

ΧΡ
ΗΣ

ΤΟ
Σ 

ΔΕ
 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

Δ 
2 

Τμ
ήμ

α 
Γρ
αμ

μα
τε
ια
κή
ς 

Υπ
οσ

τή
ρι
ξη
ς 

&
 Π

λη
ρο
φ
όρ
ησ

ης
 

Πο
λι
τώ

ν 
Ν

. Κ
ορ

ιν
θί
ας

 

 Ν
. Μ

ΕΣ
ΣΗ
Ν
ΙΑ
Σ 

Α/
Α 

ΕΠ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΚΑ
Τ/
ΚΛ

ΑΔ
Ο
Σ 

ΒΑ
Θ
Μ
Ο
Σ 

Μ
.Κ

 
ΥΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Τ
Ο
ΠΟ

Θ
ΕΤ
ΗΣ
ΗΣ

 

1 
ΔΗ

Μ
ΗΤ

ΡΑ
ΚΟ

ΠΟ
ΥΛ

Ο
Υ 

ΕΛ
ΕΝ

Η 
ΚΩ

Ν
ΣΤ
ΑΝ

ΤΙ
Ν
Ο
Σ 

ΔΕ
 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

 

Ε 
1 

Τμ
ήμ

α 
Ασ

τι
κή
ς 
Κα

τά
στ
ασ

ης
 &

 

Κο
ιν

. Έ
ντ
αξ
ης

 Ν
. Μ

εσ
ση

νί
ας

 

2 
ΧΑ

ΛΒ
ΑΤ

ΣΙ
Ω
ΤΗ

 
ΠΑ

Ν
ΑΓ
ΙΩ
ΤΑ

 
ΑΝ

ΤΩ
Ν
ΙΟ
Σ 

ΔΕ
 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

Ε 
2 

Τμ
ήμ

α 
Ασ

τι
κή
ς 
Κα

τά
στ
ασ

ης
 &

 

Κο
ιν

. Έ
ντ
αξ
ης

 Ν
. Μ

εσ
ση

νί
ας

 

 



24542 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

(Α
ρι

θμ
. β

εβ
. ύ

π
α
ρξ

ης
 π

ίσ
τω

σ
ης

 τ
ης

 α
ρμ

όδ
ια

ς 
Υ
π
ηρ

εσ
ία

ς 
Δ

ημ
οσ

ιο
νο

μι
κο

ύ 
Ε
λέ

γχ
ου

 σ
το

 Ν
. Α

χα
ΐα

ς:
 1

00
06

/2
6−

08
−2

01
5)

.
Η
 α

π
όφ

α
σ
η 

α
υτ

ή 
να

 δ
ημ

οσ
ιε

υθ
εί

 σ
τη

ν 
Ε
φ

ημ
ερ

ίδ
α
 τ

ης
 Κ

υβ
ερ

νή
σ
εω

ς.
 

 Π
άτ

ρα
, 1

7 
Σ
επ

τε
μβ

ρί
ου

 2
01

5

Ο
 Α

σ
κώ

ν 
κα

θή
κο

ντ
α
 Γ

εν
ικ

ού
 Γ

ρα
μμ

α
τέ

α
 Α

π
οκ

εν
τρ

ω
μέ

νη
ς 

Δ
ιο

ίκ
ησ

ης
Δ

ΙΟ
Ν
Υ
Σ
ΙΟ

Σ
 Π

Α
Ν
Α
ΓΙ

Ω
ΤΟ

Π
Ο

Υ
Λ
Ο

Σ
  

Ν
. Λ
ΑΚ

Ω
Ν
ΙΑ
Σ 

Α/
Α 

ΕΠ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΚΑ
Τ/
ΚΛ

ΑΔ
Ο
Σ 

ΒΑ
Θ
Μ
Ο
Σ 

Μ
.Κ

 
ΥΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Τ
Ο
ΠΟ

Θ
ΕΤ
ΗΣ
ΗΣ

 

1 
ΞΑ

ΣΤ
ΕΡ
Ο
ΥΛ

ΗΣ
 

Θ
ΕΟ

ΔΩ
ΡΟ

Σ 
ΠΑ

Ν
ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ 
ΔΕ

 
 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

ΣΤ
 

0 
Τμ
ήμ

α 
Δι
οι
κη
τι
κό

 
Ο
ικ
ον
ομ

ικ
ό 

Ν
. Λ

ακ
ω
νί
ας

 

 Ν
. Κ
ΕΦ

ΑΛ
ΛΗ

Ν
ΙΑ
Σ 

Α/
Α 

ΕΠ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΚΑ
Τ/
ΚΛ

ΑΔ
Ο
Σ 

ΒΑ
Θ
Μ
Ο
Σ 

Μ
.Κ

 
ΥΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Τ
Ο
ΠΟ

Θ
ΕΤ
ΗΣ
ΗΣ

 

1 
Μ
ΙΧ
ΑΛ

ΑΤ
Ο
Υ 

ΚΡ
ΥΣ
ΤΑ

ΛΙ
Α 

ΑΝ
ΤΩ

Ν
ΙΟ
Σ 

ΔΕ
 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Ο
Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ο
Υ 

Δ 
1 

Τμ
ήμ

α 
Ασ

τι
κή
ς 
Κα

τά
στ
ασ

ης
 &

 

Κο
ιν

. Έ
ντ
αξ
ης

 Ν
. Κ
εφ

αλ
ον
ιά
ς 

   





24544 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02020641809150008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-09-18T23:00:15+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




